Hoc tibi negotiare ut suscipere gratis cipus.
Nullus ad huc melior fit et nullusque lechodus:

Eloquio, verbo, gratia, & ona fluit
Ambrosum, nec etiam diuinorum fundit opellax;

Atque nictet magnus, sed breuitate lepos:
Linque sophos varios: mendaces pelle poetas:

Nil nisi nectareum libat, & iste tibi,
Eloquio doctos praestat dulcedine verbi,

Iagenij partus mirificusque viget.
Hunc ergo, vobis refonet diuina Musica, per

Carminibus; Musæ Thespialesque suis,
Aonij fontis libantes dulciter vndas,

Concelebrent Musæ; Calthaque simul,
Orpheus, & gratas voces testudinis inde

Carminibus societ, peruehat astra virum: